MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a

CINOBELINA ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 - Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br Fone: (89)3562-1505

            PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº 158, DE 28 DE

NOVEMBRO DE 2024

Retifica Portaria Direção Do

Campus/CPCE/UFPI Nº 152, de 29

de maio de 2024

O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de

suas atribuições legais e, considerando:

- o Processo Nº 23111.024128/2024-47;

-o Edital Nº 1/CPCE, de 28 de maio de 2024, publicado no D.O.U
de 29.05.2024;

- o Memorando Eletrônico nº 34/2024 - CCGBEAG/CPCE;

- o Memorando Eletrônico nº 37/2024 - CCGBEAG/CPCE;

R E S O L V E:

Na PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº 152, DE 29

DE MAIO DE 2024 que Designa Professores/as para conduzirem o processo de seleção de

01 (uma) vaga para Professor Substituto para a área de Engenharia Agronômica, com lotação

na Coordenação do Curso de Engenharia Agronômica - CPCE, conforme edital mencionado

em epígrafe; onde se lê: Artur Mendes Medeiros – MEMBRO, Gabriel Barbosa da Silva

Júnior – MEMBRO, Sueli Rodrigues – SUPLENTE, LEIA-SE: Sueli Rodrigues –

MEMBRO e Alice Maria Gonçalves Santos – MEMBRO

Bom Jesus, 13 de junho de 2024

Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva
Diretor do Campus Profª Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI

http://www.ufpi.br/bomjesus
mailto:diret_bj@ufpi.br

	Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva